Qui verò in candidatorum albo fuerint adscripti quas modò exercitationes dicti sumus, subeant necesse est. Eorum cuique habenda erit, latino sermone ac per integrum horae spatiū, oratio expositiva super eo Veteris Testamenti et D. Pauli epistolarum capite quod

ipsemet elegerit ex tribus sorte datis; vindicandum insuper caput ab ipso expositum, vel quod libet ejusdem *Pericope* à dubius competitorum argumentis, singulis per semi-horam duraturis, suoque ordine vicissim bis adversus competitores proponenda argumentis, singulis per semi-horam duraturis, suoque ordine vicissim bis adversus competitores proponenda argumenta. Ejus etiam erit, ex Evangelio Libris, à se electo capite ex tribus sortitione facta sibi exhibitis, homiliam seu *lectionem sacram* ad populum habere, hispanico idiomate, per integrum horam; ad quas exercitationes, ut se comparare valeant, viginti quatuor horarum spatiū de more indulgebimus. Quibus peractis, competitorumque persensis meritis, atque ipsorum peritiam in sermone hebreo et graeco biblico et lingua syriaca aut arabica, ad normam et mentem eorum quae praescripta sunt in *Litteris Apostolicis Pii PP. X. De ratione studiorum sacrae Scripturae in Seminariis clericorum servanda* die XXVII Martii anno MDCCCCVI datis, quam maxime attinentes, ac praesertim gradus academicos apud Commissionem Biblicam vel Institutum Biblicum quos decernit S. P. felicitet regnans Pius XI, in Motu proprio *Biblorum scientiarum* n. II, die XXVII Aprilis MCMXXIV, ad electionem procedimus, humanis poshabitis favoribus.

Electo verò, ultra communia canonicatus onera, pecularia haec incumbunt. Cum praecipuum officium Lectoralis etiam ex disciplina vigenti sit lectoris sacrae Scripturae in ecclesia cathedrali, quoniam ipsi habendas erunt orationes, in hac ipsa Ecclesia et coram Capitulo, super aliquo ex sacrae Scripturae Libris, quem designare curabimus; prima quidem, latino sermone ac per tria horae quadrantia, decima nona die mensis Octobris, post Primam in Choro decantatam; ceterae autem, hispanico idiomate per tria etiam horae quadrantia, bis in hebdomada, à festo Sancti Lucie ad Dominicam Quinquagesima, et à Dominica in Albis ad festum Nativitatis Sancti Joannis Baptiste; excepto tempore à Dominicana prima Adventis ad Epiphaniam, quo ei ab hisce lectinibus vacare licebit. Quid si Praelectus, ad normam can. 400, § 3, novissimi Codicis, decreverit seu jusserrit, Canonicum Lectoralem sacram Scripturam explicare in Seminario Conciliar, omnes supradictae orationes cessabant, tunc verò Lectoralis munus erit homiliam seu *lectionem sacram* ad populum habere, in hac alma Metropolitaná Ecclesia, intra Missarum solemnia, die Nativitatis Domini, et in quatuor Dominicis Adventus; ad quae, aliave pecularia enera obeunda, si quando, ultra sex meses, impeditur, ut per aliam idoneam personam impleantur, ejus expensis privedebimus. Ceterum ut, expeditius quae muneras sui sunt opere complere valeat, nullum ei licebit onus aut officium admittere, quod proprii et pecularis officii Lectoralis implemento obesse queat.